

## **Prosjektbeskrivelse - Akustiske Landskap 2016 – internasjonal gitarfestival**

Denne søknaden gjelder støtte til årets gitarfestival i Bergen og på Stord.

*Akustiske Landskap er en internasjonal gitarfestival som Alf Wilhelm Lundberg har produsert de 4 siste årene i Trondheim, og som i fjor ble lansert med suksess både på Stord og i Haugesund.*

De siste årene har festivalen vært en stor kunstnerisk suksess ved Festningen i Trondheim, hvor gitarister fra både Norge og utlandet har holdt konserter og workshops med sine unike instrumenter, og med et vidt spekter av sjangre og lydbilder. Dette har resultert i en rikholdig festival med stort mangfold og høy kunstnerisk kvalitet, og ble for mange musikkinteresserte også en dør-åpner inn til andre musikalske sjangre enn det de egentlig kom for å høre!

Akustiske Landskap har hatt konserter med gitarister i verdensklasse; Rolf Lislevand, Claus Boesser-Ferrari, Roland Heidrich, Andre Lislevand, Adele Imbs, Kim Myhr, Kelpie, Kerstin Blodig, Ian Melrose, Andreas Aase, Sapere Aude Gitarduo og flere.

Akustiske Landskap er også blitt en viktig møteplass for gitarister i mellom. I 2014 møtes Alf Wilhelm Lundberg og Per Olav Kobberstad på scenen, og har i etterkant spilt konserter, brukt utallige timer til plateinnspilling i Acoustic Landscapes studio, og etterhvert ble de også inspirerte til å bringe gitarfestivalen til deres hjembyer Stord og Haugesund. Dette resulterte i en suksessrik lansering av Akustiske Landskap i to nye byer i 2015.

I år jobbes det for fullt med å lansere festivalen enda et sted, og festivalen planlegges både i Bergen 5. August, i Haugesund, 27. August, og på Stord 28. August.

Akustiske Landskap har fått god dekning i det lokale media det siste året, både Sunnhordland Avis, Radio 102, Haugaland TV, og Haugesunds Avis har publisert artikler og intervju angående festivalens lansering i Hordaland.

For å realisere årets festival, trengs det midler både til markedsføring og til å dekke leie av lokale, musiker-honorarer og alt annet som skal til i en så stor produksjon. Vi søker derfor Hordaland Fylkeskommune om kr 58000 i samlet støtte til årets to festivaler i Bergen og på Stord. Festivalen nærmer seg med stormskritt, og vi jobber for tiden med å kontakte sponsorer og støttespillere. Til fjordårets festival fikk vi god støtte fra lokale bedrifter, i tillegg til støtte fra kommunen.

Stjerna og trekkplasteret til årets festival blir den tyske elektroniske gitaristen Robin Sukroso, som også gjerne kan beskrives som en "elektro-gitarist" på grunn av sin banebrytende bruk av teknologi til å skape klanger, groove, rytme og et helt unikt sound.

Sukroso er en inovatør innen gitar-teknologi, og holder for tiden på å lansere et revolusjonerende konsept for måten man kontrollerer lyden på en akustisk gitar.

Dette får vi såklart oppleve live på Sukrosos konsert på årets festival, og her garanterer vi publikum en fantastisk opplevelse. I tillegg til internasjonale gitarister som Sukroso, ønsker vi også å satse på lokale krefter, og vi har ulike lokale artister i Hordaland med på programmet.

I tillegg til konserter, fokuserer også Akustiske Landskap på workshop og masterclass for elever og yngre gitarspiller. Her får både nybegynnere og viderekomne en sjanse til nære og motiverende møter med gitarister i verdensklasse. I tillegg ønsker vi også å satse på konserter for en yngre målgruppe, og på årets festival i både Bergen og på Stord jobber vi med å få til minst en konsert for barn, med barnesanger, kunstnerisk innhold og formidling tilrettelagt for barn i alderen 2-6 år, men samtidig utført på en gitaristisk måte.

Men, før vi kan bekrefte alle disse avtalene endelig så må vi først få avklart hvor mye støtte vi kan få, forhåpentligvis så får vi vite dette i løpet av april. Vi er i dialog med nevnte artister, og har bedt de holde av datoer enn så lenge, og har forklart at vi avventer situasjonen til etter vi vet hva vi får inn i støtte før vi bekrefter konserter og honorarer.

Vi nevner også at Acoustic Landscapes AS (org.nr. 912665747) står for det økonomiske ved festivalen, og setter opp budsjett i forkant og regnskap i etterkant for festivalen. Eventuell støtte kan utbetales til kontonr 15034055081.

Da håper vi dere har alt dere trenger å vite om gitarfestivalen vår, om det skulle være noen spørsmål kan dere nå oss på telefon 41103787 (Alf), eller 97675942 (Per)

Vi håper veldig på at fylkeskommunen har mulighet til å støtte årets festival i Hordaland.  
Med beste hilsen,

**Alf Wilhelm Lundberg, og Per Olav Kobberstad.**  
Akustiske Landskap – internasjonal gitarfestival